

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 80/2018

Partes:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CATANDUVAS

CONTRATADA: M J GAMBETTA SOLUÇÕES INDUSTRIAIS – ME

CNPJ: 22.572.455/0001-14

ENDEREÇO: Rua Rio Grande do Sul, nº 402, Toledo/PR.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MAQUINAS PARA SEREM FORNECIDAS A LAVANDERIA DE JEANS.

Prazo de Execução: 30 dias.

Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias além do prazo de execução.

Valor: R\$ 39.265,00 (trinta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	MOTOESMERIL, NOVO, COM NO MINIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: Composto por dois rebolos abrasivos; Chave liga /desliga; Cabo de ligação de energia conforma normas do INMETRO; VOLTAGEM: 110/220 V	UN	2	TRAMONTINA/MASTER	320,00	640,00
4	BALANÇA DE PRECISÃO, NOVA, COM NO MINIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: Pesagem máxima de 2000gr; Pesagem mínima de 0,01gr; Sistema de tara; Bandeja de inox destacável para limpeza; Capa protetora; VOLTAGEM: 110/220 V	UN	1	MARTE/AD2000	3.680,00	3.680,00
5	FERROS DE PASSAR ROUPAS, NOVOS, COM NO MINIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:Ferro sem resistência para caldeira industrial; Base inoxidável; Válvula residual de agua; Temperatura regulada conforma pressão do vapor da caldeira.	UN	5	SILVER STAR/WEST	830,00	4.150,00
6	COMPRESSOR DE AR 60 PÉS, 425 LITROS, COM NO MINIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:5 pistões; Deslocamento Teórico: Pés³/Min: 60; Litros/Min: 1700; Pressão Máx.: Libras/Pol²: 175; Bar: 12,07; Potência do Motor: 15 CV, com 4 polos. VOLTAGEM: 220 V, TRIFÁSICO.	UN	1	CHIAPERINI/CJ60APW4 25L	11.985,00	11.985,00
8	Aeradores rápidos flutuantes descendentes. Equipamento composto, conforme características abaixo: - sistema aeração fluxo descendente	UN	3	TREVISAN/PROPULSOR	2.990,00	8.970,00
9	BOMBA D'AGUA SUBMERSA Motor refrigerado com oleo dielétrico Rotação 2 polos 3.500 rpm 60 hz Trifásica 220 volts Grau de proteção ip68 Isolamento classe B Passagem de sólidos de 40 mm Bocais de rosca BSP 3 Temperatura máxima de bombeamento do liquido 40º Comprimento do cabo de ligação 3,5 m	UN	2	DANCAR/DS 56-40	4.920,00	9.840,00
TOTAL						39.265,00

Data: 30/05/2018.